[bookmark: _Hlk115171399][image: ]

[bookmark: _Hlk115176197]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.01.2025

	                                     № 19

[bookmark: _Hlk157436110]О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 04.07.2022 № 214 «О видах обязательных работ, объектах, на которых они отбываются, и об определении мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ»

В целях исполнения требований статей 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статей 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 04.07.2022 № 214 «О видах обязательных работ, объектах, на которых они отбываются, и об определении мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ» (в ред. 18.10.2024 № 217) следующие изменения:
[bookmark: _Hlk165031813][bookmark: _Hlk157429673]1.1. В приложении № 3 к постановлению «Перечень организаций, осуществляющих свою деятельность на территории муниципального образования г. Шарыпово, на которых возможно трудоустройство осужденных к отбыванию наказания в виде исправительных работ, не имеющих основного места работы» исключить строку 5 следующего содержания:

	5
	ООО УК «Инновация»
	Шабаева Инга Владимировна
	Юр. адрес: 662311, РФ, Красноярский край, г. Шарыпово, ул. Березовая, д. 28; Факт. адрес: 662313, РФ, Красноярский край, г. Шарыпово, мкр. 4, дом. 17, п. 38, тел. 8 (39153) 2-26-56

1.2. Строки «6-33» считать строками «5-32» соответственно.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово Д. В. Саюшева.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (https://sharypovo.gosuslugi.ru).

Глава города Шарыпово                                                                                    В. Г. Хохлов

image1.png